
 
Uchwała Nr CI/737/2023 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 24 października 2023 roku 

 

 
 
w sprawie: zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Kosakowo a Powiatem Puckim            

na realizację zadania publicznego. 

 
Na podstawie art. 10 ust ust 1, art 18 ust 1 pkt 15 w związku z art. 7 ust 1 pkt 5 ustawy z dnia                    

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm 

 

Rada Gminy Kosakowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w 2024 r. środków finansowych z budżetu Gminy 

Kosakowo na rzecz Powiatu Puckiego w kwocie 900 000,00 zł oraz zawarcie porozumienia 

pomiędzy Gminą Kosakowo a Powiatem Puckim na realizację zadania uruchomienia                        

przez Szpital Pucki sp. z o.o. z siedzibą w Pucku przychodni podstawowej opieki zdrowotnej                 

w Gminie Kosakowo. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Kosakowo 

a Powiatem Puckim. 
 
 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uzasadnienie 

 

Planowany termin realizacji porozumienia oraz uruchomienia placówki to 2024 r.  

Projekt przedkłada Wójt Gminy Kosakowo. 

Gmina Kosakowo wspólnie z Powiatem Puckim  planuje w 2024 r. realizację zadania polegającego                          

na uruchomieniu przychodni podstawowej opieki zdrowotnej na terenie Gminy Kosakowo, którą 

prowadzić będzie Szpital Pucki sp. z o.o. Kwota 900.000,- zł, o której mowa w uchwale, stanowi 50% 

przewidywanego kosztu przygotowania obiektu i uruchomienia przychodni.  


